



تاریخ
۲۵
تیر
۱۳۹۶
یکشنبه

شهردار یاسوج خبر داد

اجرائی شدن پروژه بازار سنتی، محلی و گردشگری یاسوج

شهردار یاسوج گفت: پروژه بازار سنتی، محلی و گردشگری یاسوج با روند اجرایی خوبی در حال اجراست. به گزارش خبرگزاری فارس، محمدعلی جاوید در بازدید معاون توسعه منابع و پشتیبانی سازمان شهرداری‌ها و دهیاریهای کشور از مراحل ساخت پروژه بازار سنتی، محلی و گردشگری یاسوج افزود: این پروژه که در منطقه کم برخوردار واقع شده با همت سرمایه‌گذار بومی و حمایت شهرداری با موفقیت و مطابق برنامه پیش می‌رود. وی اظهار داشت: احداث این پروژه در منطقه، موجب ارتقای شاخص‌های فرهنگی، اجتماعی و سطح زندگی و معیشتی شهروندان می‌شود. شهردار یاسوج گفت: گروه سرمایه‌گذاری پروژه بازار سنتی از گروه‌های خوب سرمایه‌گذار است و پروژه را به نحو مطلوبی مدیریت کرده است.

تمام مردم و علاقه‌مندان درگیر شوند و خودشان کار را ادامه دهند.

بازدید سرزده نماینده دادستان عمومی و

انقلاب کازرون از کشتارگاه

صنعتی این شهرستان



سرویس خبری / داود کشاورز: محمد بازاریار نماینده دادستان و کارشناس پیشگیری از وقوع جرم شهرستان کازرون در این بازدید گفت: این بازدید جهت پیشگیری از وقوع هرگونه جرم انجام شده است. وی افزود: کشتارگاه یکی از مکان‌های مهم است که همیشه باید مورد توجه قرار گرفته شود و امروز در این شهرستان با پیگیری‌های اداره دامپزشکی کارهای خوبی انجام شده است و جای هیچ نگرانی برای عرضه گوشت در شهر نخواهیم داشت. وی اضافه کرد: تلاش می‌شود بازدیدهای سرزده را به مکان‌های عمومی که در خدمت مردم است بیشتر شود.

اعزام ۶۰ نفر از مددجویان کمیته امداد

قائمیه به مشهد مقدس

افراسیابی رئیس کمیته امداد امام قائمیه از اعزام مددجویان به مشهد مقدس خبر داد و افزود: با کمک خیرین تعداد ۴۰ نفر از مددجویان تحت حمایت در قالب طرح حج فقا از مناطق محروم دو بخش چنارشاهیجان و کوهمره نودان به مدت یک هفته به مشهد مقدس جهت زیارت حضرت ثامن الائمه (ع) اعزام شدند. وی اظهار داشت: این مددجویان که آرزوی زیارت امام رضا (ع) را داشتند برای اولین بار به این سفر معنوی اعزام شده‌اند. وی تصریح کرد: هزینه این سفر زیارتی سیاحتی بالغ بر ۸۰ میلیون ریال می‌باشد که با همت و مساعدت خیرین تأمین گردید. افراسیابی در پایان ضمن تقدیر از خیرین اضافه کرد: با توجه به اینکه مددجویان زیاد دیگری هستند که همچنان آرزومند زیارت کربلای معلی و مشهد مقدس می‌باشند، نیک اندیشان را به شرکت در این طرح معنوی دعوت نمود.

لارستان

به میزبانی شهرداری لار صورت گرفت؛

برپایی کارگاه آموزشی منتخبین دوره پنجم شوراهای اسلامی شهر



کارگاه آموزشی منتخبین دوره پنجم شوراهای اسلامی شهرستان‌های لارستان، خنج و گراش و شهرهای عمادده، جویم، بنارویه، اوز، بیرم، خور و لطفی به میزبانی شهرداری لار در محل سالن شورای شهر برگزار شد. خبرنگار روابط عمومی شهرداری لار: سید کامران علوی به گزارش روابط عمومی شهرداری لار، در این جلسه، جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، فلسفه وجودی شوراهای لار و روان سازی کارهای مردم و فراهم کردن زندگی مطلوب و آرام برای شهروندان دانست. حسنی، از شوراهای به عنوان یک نهاد حاکمیتی مستقل یاد کرد و افزود: این نهاد باید با صلابت پیگیر کارهای مردم باشد.

معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، شوراهای آموزشی را نیازمند توسعه دانست. در ادامه بیات پور مدیر کل امور شهری و شوراهای استانداری فارس گفت: شوراهای یک مؤسسه عمومی غیر دولتی و نهادی مردمی برخاسته از آرای مردم و شهروندان هر شهری هستند. مدیر کل امور شهری و شوراهای استانداری فارس، شهرداری‌ها را هم یک مؤسسه عمومی غیر دولتی دانست و افزود: وظیفه شهرداری‌ها ارائه خدمات شهری در مسیر توسعه و عمران شهری است. در این کارگاه دو روزه آموزش‌های لازم درباره جایگاه شورای اسلامی در قانون، نحوه فعالیت کمیسیون‌های مختلف در شورای اسلامی شهرها، نحوه تعامل شوراهای، دستگاه‌های دولتی، نحوه پیگیری مطالبات مردم در شوراهای و همچنین وظایف و حدود اختیارات شوراهای، توسط کارشناسان دفتر امور شهری و شوراهای استانداری فارس به شرکت‌کنندگان ارائه شد.



صفحه
۳
شماره
۲۰۰۴
سال
بیست و سوم

لامرد

انتخاب اعضای جدید هیئت مدیره شرکت

خدماتی ناحیه صنعتی نیرایی لامرد

جلسه مجمع عمومی شرکت خدماتی ناحیه صنعتی نیرایی لامرد با حضور اکثریت سهام داران شرکت برگزار و اعضای جدید هیئت مدیره برای دوره‌ای ۲ ساله انتخاب شدند. به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با برگزاری جلسه مجمع عمومی شرکت خدماتی ناحیه صنعتی نیرایی لامرد اعضای دور دوم هیئت مدیره شرکت خدماتی این ناحیه صنعتی انتخاب شدند. برگزاری جلسه مجمع عمومی خدماتی ناحیه صنعتی نیرایی پس از برگزاری فراخوان از بین صنعتگران مستقر در این شهرک صنعتی و ثبت‌نام داوطلبان عضویت در هیئت مدیره انجام و صنعتگران مستقر در این مجمع با برگزاری انتخابات به ترتیب محمود صفری، عبدالزهرا خضری و محمد صفری به‌عنوان اعضا اصلی هیئت مدیره شرکت خدماتی ناحیه صنعتی نیرایی و محمد کاظم زاده نیز به‌عنوان بازرسان انتخاب شدند.



برگزاری انتخابات هیئت مدیره شرکت خدماتی در راستای اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی و آگذاری امور شهرک‌های صنعتی به صنعتگران انجام شد. واگذاری امور عمومی شهرک‌های صنعتی به بخش خصوصی در راستای اجرای قانون نحوه واگذاری اداره امور شهرک‌ها و نواحی صنعتی مصوب سال ۸۷ مجلس شورای اسلامی و آیین‌نامه و دستورالعمل ابلاغی از سوی سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران انجام می‌شود. در شهرک‌ها و نواحی صنعتی مشمول واگذاری، پس از فراخوان اولیه نام‌نویسی از صنعتگران مستقر در آن شهرک صنعتی که داوطلب عضویت در هیئت مدیره شرکت خدماتی باشند، انجام‌شده و سپس با برگزاری انتخابات با حضور صنعتگران، اعضای هیئت مدیره شرکت‌های خدماتی انتخاب می‌شوند که پس از پایان دوره تصدی، انتخابات دور جدید برگزار می‌شود.

شرکت‌های خدماتی شهرک‌های صنعتی دارای پنج عضو اصلی، دو عضو علی‌البدل و بازرسان اصلی و علی‌البدل است که از طریق انتخابات تعیین می‌شوند. انجام امور عمومی شهرک‌ها نظیر انتظامات، نظافت و بهداشت و نگهداری از فضای سبز به شرکت‌های خدماتی واگذاری می‌شود، و شرکت شهرک‌های صنعتی فارس به‌عنوان دستگاه حاکمیتی علاوه بر حمایت از شرکت‌های خدماتی بر روند امور نظارت می‌کند.

استان بوشهر

رئیس بنیاد نخبگان بوشهر:

فعالیت‌های نخبگانی در روستاهای استان

بوشهر گسترش می‌یابد



رئیس بنیاد نخبگان استان بوشهر با اشاره به برگزاری طرح جهادی آموزشی امید اجتماعی گفت: فعالیت‌های نخبگانی و اقدامات بنیاد ملی نخبگان به سطح مناطق کمتر برخوردار و روستاها گسترش می‌یابد. به گزارش خبرنگار مهر، رضا آذین در نشست هماهنگی برگزاری طرح جهادی آموزشی امید اجتماعی در شهرستان دشتستان با تشکر از اهتمام فرمانداری و مسئولان شهرستان برای برگزاری اردوی جهادی آموزشی امید اجتماعی اظهار داشت: این طرح با هدف توسعه آموزش به دانش آموزان روستایی تعریف شده است که از بعضی فرصت‌ها و امکانات آموزش محروم هستند.

وی اضافه کرد: امکانات و ظرفیت‌هایی در شهرستان و استان وجود دارد که می‌توان با برنامه ریزی مناسب از این امکانات در اجرای طرح استفاده بهینه نمود به نحوی که دانش آموزان مناطق محروم و کم برخوردار از این امکانات بهره مند شوند.

رئیس بنیاد نخبگان استان بوشهر گفت: فرزندان ما به سرعت بزرگ می‌شوند و فرصت‌ها آفت‌زود کوتاه است که یک غفلت کوچک بر زندگی فرزندانمان تأثیر می‌گذارد.

آذین بیان کرد: در طرح آموزشی امید، دستگاه‌های اجرایی و نهادهای علمی استان به کمک آموزش و پرورش می‌آیند تا در روستاهای استان عدالت آموزشی برقرار شود و ما امیدواریم در یک بازه زمانی ۴ ساله نتایج مثبت این طرح را مشاهده کنیم.

وی با بیان اینکه طرح آموزشی امید برای اولین بار در سال ۱۳۹۴ و با همکاری فرمانداری شهرستان بوشهر در استان برگزار شد، خاطرنشان ساخت: این طرح از ابتدای سال تحصیلی هر دو هفته یکبار در روزهای پنجشنبه در مرکز استان برگزار شد که در سال اول حدود ۱۰۰ دانش آموز

و سال گذشته نیز بیش از ۲۳۰ دانش آموز مناطق محروم تحت آموزش اساتید و نخبگان مطرح استان قرار گرفتند.

آذین با اشاره به اینکه باید با اشتراک ظرفیت‌ها به نتیجه مطلوب دست پیدا کنیم گفت: دغدغه نظام و رئیس جمهور این است که فعالیت‌های نخبگانی و اقدامات بنیاد ملی نخبگان به سطح مناطق کمتر برخوردار و روستاها گسترش پیدا کند، در این طرح هدف ما این است که ماندگاری نیروی انسانی مستعد و فرهیخته در روستا تثبیت شود و همین استعدادها در آینده گره از مشکلات روستا باز کنند.

این طرح از ابتدای سال تحصیلی ۹۶-۹۷ به میزبانی شهر برازجان و با همکاری بنیاد نخبگان استان بوشهر، کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، خانه ریاضیات، آموزش و پرورش، فرمانداری و بخشدار، مرکز رشد، دانشگاه علوم پزشکی، پژوهش‌سرای دانش آموزی متقین، کانون امام خمینی (ره) و شهرداری برازجان در سال تحصیلی جدید برگزار خواهد شد.

استان هرمزگان

۵۴ درصد فعالیت‌های تجاری کشور در

گمرکات هرمزگان انجام می‌شود

ناظر گمرکات هرمزگان گفت: این استان با داشتن گمرکات فعال بیش از ۵۴ درصد فعالیت‌های تجاری کشور را بر عهده دارد. علیرضا دشتانی در گفت و گو با ایرنا افزود: ستاد نظارت گمرکات استان از پنج گمرک شهید رجایی، شهید باهنر، بندرلنگه، قشم و کیش و ۱۸ دفترخانه گمرکی تشکیل شده که حدود ۴۳ تا ۴۶ درصد فعالیت‌های گمرکی و تجاری در گمرک شهید رجایی انجام می‌شود. وی ادامه داد: سال گذشته گمرکات ایران با ۱۸ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان درآمد رتبه نخست درآمدهای دولتی را بعد از نفت داشت که از این میزان، ۱۲ هزار میلیارد و ۲۶۷ میلیون تومان مربوط به گمرکات هرمزگان بوده که نسبت به سال ۹۴ حدود ۵۴ درصد رشد داشته است.

ناظر گمرکات هرمزگان اظهار کرد: سامانه‌های الکترونیک تجارت فرامرزی، جلوگیری از تخلف در ضمانت‌نامه‌های بانکی و جعل اسناد با استفاده از سامانه پنجره واحد تجارت فرامرزی، نظارت بیشتر بر تشریفات گمرکی و یکبارگیری روش‌های نوین از جمله مواردی است که در افزایش درآمدهای گمرکی استان در سال گذشته نقش داشته است. دشتانی تصریح کرد: راه اندازی سامانه ملی پنجره واحد تجارت فرامرزی یک موفقیت مهم در تجارت کشور بوده که ۲۷ دستگاه اجرایی دولت در آن عضویت داشته و با گمرک همکاری دارند که این حرکت نو زمینه‌ساز پیوستن جمهوری اسلامی ایران به دهکده تجارت نوین جهانی است.

مدیر گمرک شهید رجایی اظهار داشت: ارتقای زیرساخت‌های ارتباطی با سایر دستگاه‌ها و تجهیز گمرک به دستگاه‌های کنترلی از دیگر اقدامات مهم گمرک در راستای شفافیت تجارت و پیشگیری از قاچاق بوده است. دشتانی ادامه داد: تشریفات گمرکی روزانه حدود ۳۵۰۰ محموله وارداتی و ترانزیتی در گمرک شهید رجایی انجام می‌شود و ۲ دستگاه X-Ray از نسل دوم، روزانه محموله ۳۵۰ دستگاه کامیون را اسکن می‌کنند.

وی افزود: امسال یک دستگاه پرسرعت تصویربرداری الکترونیکی کامیونی از نسل چهارم توسط دولت خریداری و به گمرک شهید رجایی وارد شد و اکنون عملیات آماده سازی و ساخت محل نصب آن توسط اداره کل بنادر و دریانوردی استان در حال انجام است که با راه اندازی این دستگاه X-Ray محموله حدود ۱۰۰۰ دستگاه کامیون با قابلیت افزایش تا ۱۵۰۰ دستگاه در حین حرکت با سرعت ۴۰ تا ۶۰ کیلومتر در ساعت روزانه اسکن می‌شود. دشتانی، پیشگیری از پدیده قاچاق کالا را از دیگر رویکردهای گمرکات استان هرمزگان عنوان کرد و گفت: پدیده قاچاق یک عارضه است که علاوه بر پیشگیری به درمان نیاز دارد و لازم است ابتدا به درمان ریشه‌ها و عرضه‌های پدیده قاچاق بپردازیم تا زشتی کار قاچاق به عنوان یک فرهنگ در جامعه درآید.

وی بیان داشت: با تعامل دستگاه‌های اطلاعاتی، انتظامی و قضایی استان توفیق زیادی در پیشگیری و مبارزه با پدیده قاچاق کالا داشته‌ایم و رسیدگی به پرونده‌های کشف شده قاچاق کالای ارجاعی از سوی گمرک به محاکم قضایی استان در کمترین زمان انجام می‌شود که این موفقیت علاوه بر هماهنگی دستگاه‌ها، موهون مدیریت نماینده عالی استان است که بستر را جهت همکاری دستگاه‌های اجرایی با یکدیگر فراهم کرده است.

استان کهگیلویه و بویر احمد

مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی کهگیلویه و بویر احمد خبر داد

تأمین اشتغال پایدار برای ایثارگران

کهگیلویه و بویر احمد

مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی کهگیلویه و بویر احمد گفت: پیرو منویات مقام رهبری و تحقق شعار اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال و کمک به ساماندهی کسب و کار ایثارگران مستقر در شهرک‌های صنعتی، تفاهم نامه همکاری مشترک بین بنیاد امور ایثارگران با شرکت شهرک‌های صنعتی استان امضا شد. به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی کهگیلویه و بویر احمد، سهراب بنام با تأکید بر تأمین اشتغال پایدار افراد جوانی کار تحت پوشش این بنیاد افزود: ایجاد انگیزه برای جذب ایثارگران توسط کارفرمایان مستقر در شهرک‌های صنعتی و به استناد ماده ۳۱ قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران از دیگر اهداف تفاهم نامه مذکور است. وی با بیان اینکه برای آن دسته از کارفرمایانی که ایثارگران را جذب می‌نمایند مشوق‌هایی در نظر گرفته می‌شود، ادامه داد: پرداخت حق بیمه سهم کارفرما حداکثر به مدت ۵ سال، پرداخت حقوق و دستمزد حداکثر تا ۱۸ ماه به میزان ۷۵ درصد حداقل حقوق و دستمزد، وام برای استخدام، کاهش مالیات کارفرمایان کارگاه‌ها، پرداخت هزینه آموزش حین کار مشمولین، از جمله مشوق‌های یاد شده است.

بنام با اشاره به ابلاغ شرایط بسته مشوق‌های بنیاد برای کارفرمایان اظهار کرد: شرکت شهرک‌های صنعتی استان آماده همکاری با کارفرمایانی است که قصد استفاده از تفاهم نامه را دارند